
 

VALMIERAS NOVADA METODISKAIS DIENESTS 2024./2025. 
 

JOMA Vārds, uzvārds e-pasts 

DABASZINĀTŅU  MĀCĪBU JOMA   

Dabaszinības Lolita Trauliņa lolita.traulina@valmiera.edu.lv 

Bioloģija, ķīmija Anda Deksne anda.deksne@valmiera.edu.lv 

Fizika, inženierzinības Mikus Dāvis 
Liepiņš 

mikusdavis.liepins@valmiera.edu.lv 

Ģeogrāfija Renāte Bērziņa renate.berzina@valmiera.edu.lv 

MATEMĀTIKAS MĀCĪBU JOMA   

Matemātika Ligita Pickaine ligita.pickaine@valmiera.edu.lv 

TEHNOLOĢIJU MĀCĪBU JOMA   

Dizains un tehnoloģijas Juris Bedeicis juris.bedeicis@valmiera.edu.lv 

Datorika Indra Kažoka indrak.vg@valmiera.edu.lv 

VALODU MĀCĪBU UN KULTŪRAS 
IZPRATNES UN PAŠIZPAUSMES 
MĀKSLĀ JOMA 

  

Latviešu valoda un literatūra Baiba Bikše baiba.bikse@valmiera.edu.lv 

Svešvalodas Ilze Dukure ilze.dukure@valmiera.edu.lv 

Mūzika Līga Grāpēna liga.grapena@valmiera.edu.lv 

Vizuālā māksla Nataļja Primakova natalja.primakova@valmiera.edu.lv 

Teātra māksla Marina Melkurte marina.melkurte@kocenuskola.lv 

VESELĪBAS UN FIZISKĀS AKTIVITĀTES 
MĀCĪBU JOMA 

  

Sports un veselība Ventis Beķeris ventis.bekeris@valmiera.edu.lv 

SOCIĀLĀ UN PILSONISKĀ MĀCĪBU 
JOMA 

  

Sociālās zinības Lāsma Gredzena lasma.gredzena@valmiera.edu.lv 

Latvijas un pasaules vēsture Juris Mūrnieks juris.murnieks@valmiera.edu.lv 

  IEKĻAUJOŠĀS IZGLĪTĪBAS ATBALSTA 
JOMA 

  

Speciālie pedagogi Ineta Duģele ineta.dugele@valmiera.edu.lv 

Sociālie pedagogi Dace Zariņa zarina.dace@valmiera.edu.lv 

Psihologi Ina Neimane ina.neimane@valmiera.edu.lv 

Logopēdi Eva Aplociņa eva.aplocina@valmiera.edu.lv 

SĀKUMSKOLAS METODISKĀ JOMA   

Sākumskolas joma Helga Mezīte helga.mezite@valmiera.edu.lv 

PIRMSSKOLAS METODISKĀ JOMA   

Pirmsskolas joma Ineta Vanaga-
Plūksna 

ineta.vanaga@valmiera.edu.lv 

VĒRTĪBIZGLĪTĪBAS METODISKĀ JOMA   

Audzināšanas darbība, klasvadība Daila Ranše daila.ranse@valmiera.edu.lv 

 


